ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.02.2013 № 30а

О внесении изменений и дополнений в межведомственную комиссию для оценки жилых помещений муниципального и  частного жилищного фонда

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", руководствуясь Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в состав Межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального и частного жилищного фонда в соответствии с приложением №1.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области А.А. Емелина.

Глава сельского поселения                                                            О.С. Замякина

Состав

межведомственной комиссии для оценки жилых помещений

муниципального и частного  жилищного фонда Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Председатель комиссии:

	Замякина Ольга Салимовна
	Глава Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Заместитель Председателя Комиссии:

	Емелин Андрей Анатольевич
	Заместитель Главы  Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Секретарь комиссии:

	Быкова Алла Ивановна
	Специалист 1 категории Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Члены Комиссии:

	Бутов Сергей Васильевич
	Государственный жилищный инспектор  Главного управления жилищного контроля, государственного строительного надзора и государственной экспертизы Омской области (по согласованию)

	Косицына Елена Онуфриевна
	ГП «Омский центр ТИЗ», Начальник отдела инвентаризации строений и сооружений по Омскому району (по согласованию)

	Белкин Александр Михайлович
	Государственный инспектор Омского района по пожарному надзору (по согласованию)

	Ивкина Светлана Валентиновна
	Ведущий специалист отдела архитектуры Управления по строительству, ЖКХ и жизнеобеспечению района администрации Омского муниципального района Омской области (по согласованию)

	Роговенко Петр Константинович
	Начальник отдела капитального строительства Омского муниципального района Омской области (по согласованию)

	Сердюков Андрей Валерьевич
	Начальник отдела санитарного надзора Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Омской области (по согласованию)

Приложение № 1 к постановлению Главы сельского  поселения

 от ______________№ ______